

Nur, 18 sierpnia 2020 r.

IZD.271.2.15.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w zapytaniu ofertowym na

Opracowanie projektu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nur”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) określonego w art. 4 pkt. 8 prowadzonym w trybie zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1: *Jaki jest zakres zmiany studium. W rozdziale II pkt 1 przywołana jest uchwała Nr V/34/19, która odnosi się do zmiany w granicach administracyjnych gminy. Natomiast w załączniku nr 4, akapit 2 Zamawiający wskazał, że obszar zmiany Studium zostaje określony do 100 ha (bez określenia dokładnych granic).*

Odpowiedź: Uchwała Nr V/34/19 odnosi się do zmiany w granicach administracyjnych gminy. Wnioski o zmianę dotyczą tylko części obszaru gminy (w sumie ok. 100 ha – powierzchnia całej gminy 6800 ha), w tym obrębów: Nur, Ołowskie, Strękowo, Myślibory, Kamianka Stokowo, Strękowo Nieczykowskie, Zakrzewo Słomy, Żebry Kolonia, Obryte, Godlewo Milewek, Murawskie Nadbużne, Ołtarze Gołacze, Zuzela

Pytanie 2: *Załącz. nr 4 pkt 26 - czy chodzi o utworzenie nowego geoportalu posiadającego wymienione funkcjonalności, czy o zasilenie obecnie wykorzystywanego geoportalu (pkt 14) o część graficzną i tekstową studium.*

Odpowiedź: Chodzi o zasilenie obecnie wykorzystywanego geoportalu (pkt 14) o część graficzną i tekstową studium.

Pytanie 3: *Czy Zamawiający przewiduje etapową realizację przedmiotu zamówienia oraz płatności częściowe.*

Odpowiedź: Nie przewiduje się etapowania.

WÓJT

mgr Rafał Kruszewski